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در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی صادر شد 

اعدام در ملاء عام، حکم قاتل »مارمولک نشان«

زمین لرزه ای با قدرت 4.4 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( صبح دیروز بخش قطور شهرستان خوی در شمال آذربایجان غربی را لرزاند. 
به گزارش ایرنا به نقل از شبکه لرزه نگاری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه ساعت 8:20   صبح دوم تیر رخ داد.مدیرکل 
مدیریت بحران آذربایجان غربی گفت: خوشبختانه به علت کم بودن شدت زلزله هیچ گونه خسارت جانی و مالی در این شهرستان وجود نداشته است.

 زلزله 4.4 ریشتری  
خوی  را لرزاند

یک شنبه  3 تیر 1397.    10 شوال 1439.  شماره  19848 

...درامتدادتاریکی
عاشقی ناگهانی!

می دانم پدر و مادرم از این که تنها پسرشان با زنی مطلقه 
ازدواج کند، وحشت دارند. آن ها نگران آینده من هستند 
و نمی خواهند عروس شان زن مطلقه باشد اما ماجرای 
پنهانی در زندگی من وجود دارد که از افشای آن نزد پدر 
و مــادرم ابا دارم، شاید هم آن قدر عاشق شده ام که این 
راز پنهانی را دستاویزی برای ازدواج با زن مورد علاقه ام 

یافته ام چرا که ...
جوان 27 ساله وقتی به چشمان اشک آلود پدر و مادرش 
نگاهی انداخت و موجی از اضطراب و نگرانی را در چهره 
عزیزترین افراد خانواده اش دید، با ایما و اشاره از مشاور 
کلانتری درخواست کرد که بدون حضور پدر و مادرش، 
رازی را افشا کند. این گونه بود که صبح روز بعد، جوان 
27 ساله با ظاهری آراسته و در حالی که بر خواسته اش 
اصــرار می ورزیــد، مقابل کارشناس اجتماعی کلانتری 
الهیه مشهد نشست و با چهره ای حق به جانب گفت: وقتی 
در رشته مدیریت دانش آموخته شدم و خدمت سربازی 
را به پایان رساندم چندین ماه در پی یافتن شغلی مناسب 
بودم، به همین دلیل هیچ گاه به ازدواج فکر نکردم. با آن 
که بسیاری از دوستان و اطرافیانم زندگی مشترک خود 
را از سال ها قبل آغــاز کــرده بودند ولی من معتقد بودم 
تا زمانی که از بیکاری رها نشوم باید دور ازدواج را خط 
بکشم. خلاصه چندین ماه بعد با معرفی یکی از آشنایانم در 
بخش حسابداری یک شرکت مشغول کار شدم. آن روز از 
شدت خوشحالی حال عجیبی داشتم، لباس های مرتبی 
پوشیدم و با ظاهری کاملا آراسته وارد شرکت شدم اما در 
همان لحظه ورود، چهره زیبای منشی شرکت مرا در جایم 
میخکوب کرد به طوری که برای چند لحظه به توران خیره 
شده بودم. چند لحظه بعد صدای آرام و دلنشین او رشته 
افکارم را برید که مرا دعوت به نشستن می کرد. آن روز حالم 
مانند بیمار روانی بود که به هر سو می نگریستم جمال او را 
می دیدم. دیگر دلباخته توران شده بودم و از هر فرصتی 
برای گفت و گو با او استفاده می کردم. او هم که متوجه 
عشق من شده بود با ابراز علاقه به من، ماجرای طلاق از 
همسرش را بازگو کرد. مدت کوتاهی از این آشنایی نمی 
گذشت که رابطه ما به خلوت های پنهانی کشید. چند ماه 
بعد توران که نگران بارداری اش شده بود برای اطمینان 
خاطر به آزمایش های پزشکی روی آورد و از من نیز خواست 
برای اطمینان از سلامت جسمانی  ام به پزشک مراجعه 
کنم. اگرچه نتیجه آزمایش ها نشان می داد که توران باردار 
نیست ولی راز تلخی را در زندگی من افشا کرد. توران 
نتیجه آزمایشی را به من نشان داد که مشخص می کرد من 
عقیم هستم و تا آخر عمر نمی توانم بچه دار شوم. با وجود 
این توران کنارم ایستاد و با تاکید بر این که مشکلی در این 
باره ندارد، به دلداری من پرداخت و گفت: بعد از ازدواج 
سرپرستی کودکی را از مرکز بهزیستی به عهده می گیریم. 
حالا هم به خاطر این موضوع نمی توانم توران را رها کنم و 
به خواستگاری دخترانی بروم که آرزوی داشتن فرزند را در 

سر می پرورانند و ...
شایان ذکر است با توجه به برخی شبهات درباره آزمایش 
های ادعایی و به دستور سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس 
کلانتری الهیه مشهد(، این جوان و خانواده اش به مراکز 

مشاوره ای و روان شناسی معرفی شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
رئیس پلیس فتای مازندران خبر داد

رمال اینستاگرامی دستگیر شد 
ــروزه دیده  رئیس پلیس فتای استان مــازنــدران گفت: ام
می شود که رمال ها و کف بین ها نیز با پیشرفت فناوری و 
استفاده از فضای مجازی، با چهره ای متفاوت در شبکه های 
اجتماعی نظیر اینستاگرام ظاهر می شوند و با فریب مردم، 
اقدام به کلاهبرداری می کنند. برهمین اساس، چندی 
پیش کارآگاهان سایبری پلیس فتای مازندران، زنی را که در 
شبکه های اجتماعی اینستاگرام با ترفند های دعانویسی، 
فالگیری و رمالی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد، 

شناسایی و دستگیر کردند. 
به گزارش میزان، سرهنگ حسن محمدنژاد گفت: بخش 
عمده ای از رمال ها با کوچ کردن به فضای مجازی، قربانیان 
خود را با راه انـــدازی سایت ها و صفحه های مختلف در 
شبکه های اجتماعی انتخاب می کنند. آن ها به مدد فناوری 
و دسترسی آسان به اینترنت، در دنیای مجازی با همان 
ادعا های واهی با طرح رابطه با اجنه و دنیای های موازی و 
... به کسب درآمد می پردازند. رئیس پلیس فتای مازندران 
افزود: به همین منظور، یکی از هم استانی های عزیز با در 
دست داشتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و اظهار 
کرد چندی پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی 
ناشناس که در فضای مجازی اقدام به رمالی و دعانویسی 
می کرد آشنا شدم و پس از برقراری ارتباط دوسویه با او، 
برای دریافت دعا و فال مبلغ 20 میلیون ریال به حسابی که 
برایم فرستاده بود واریز کردم  اما وی پس از واریز وجه، دیگر 
پاسخگوی تماس های بنده نبود؛ لذا از این پلیس تقاضای 

رسیدگی به شکایت خود را دارم.
وی ادامه داد: در ادامه حسب دستور مقام محترم قضایی، 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار ماموران پلیس فتا 
قرار گرفت که با اقدامات فنی و اطلاعاتی صورت گرفته بر 
روی صفحه مد نظر، مظنون اصلی پرونده که یک زن بود 
شناسایی شد. این مقام ارشد انتظامی گفت: کارشناسان 
پلیس فتا طی هماهنگی با مرجع قضایی، مظنون پرونده را 
به این پلیس احضار کردند و در بازجویی به عمل آمده، او در 
خصوص وجه واریزی و پیام های رد و بدل شده بین شاکی با 
خود اظهار بی اطلاعی کرد اما با مشاهده ادله متقن از سوی 
کارشناسان این پلیس، به عمل مجرمانه خود اعتراف کرد. 
وی گفت: در ادامه با انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی های 
به عمل آمده بر روی حساب بانکی متهم، مشخص  شد مبالغ 
زیادی به حساب او واریز و برداشت شده و از افراد زیادی 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ محمدنژاد افزود: متهم 
در ادامه انگیزه خود از این عمل مجرمانه را کسب درآمد 
اعلام کرد که تحقیقات در خصوص شناسایی سایر قربانیان 
در دستور کار این پلیس قرار دارد . متهم برای سیر مراحل 

قضایی روانه دادسرا شد.

 سرعت، جان ۳ نفر را 
در تهران گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ اعلام کرد که سرعت غیرمجاز در هفته ای که گذشت 

جان سه نفر را در تهران گرفته است.
سرهنگ احسان مؤمنی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
تصادفات رانندگی رخ داده طی هفته گذشته در پایتخت 
اظهارکرد: در هفته ای که پشت سر گذاشتیم متأسفانه 
شاهد وقوع سه فقره تصادف منجر به فوت در معابر شهر 
تهران بودیم.یک فقره مربوط به تصادف وانت پیکان در مسیر 
غرب به شرق بزرگراه آزادگان، محدوده پل شهید کاظمی 
بود که سرعت غیرمجاز و برخورد وسیله نقلیه با جدول و 
 موانع ترافیکی  باعث واژگونی وانت پیکان و مرگ راننده

 شد.  
وی با بیان این که حادثه دوم نیز درمسیر جنوب به شمال 
تونل توحید و درپی سرعت غیر مجاز و ناتوانی موتورسیکلت 
رخ داد، گفت: در این حادثه، موتورسیکلت با جدول و دیواره 
بتنی تونل برخورد کرد ودر اثر ضربه وارده به سر ، راننده در دم 
فوت کرد و حادثه سوم نیز در بولوار همیلا در پونک رخ داد و 
در جریان آن راننده یک دستگاه وانت نیسان با عابر پیاده ای 
که در حال عبور از عرض خیابان بود برخورد کرد و عابر جان 

خود را از دست داد.  

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ با بیان این که در هر سه حادثه سرعت غیرمجاز و بی 
توجهی راننده به رعایت قوانین و مقررات مشهود است، 
گفت: این سه حادثه  بیانگر این است که عابران پیاده و 
موتورسیکلت سواران هم به اندازه رانندگان و سرنشینان یک 

خودرو در معرض مرگ در پی تصادف هستند.
مؤمنی با تاکید بر این که این سه حادثه به راحتی قابل 
پیشگیری بود، ادامــه داد: اگر راننده وانت سرعت مجاز 
را رعایت کرده بود، راکب موتورسیکلت نیز ضمن رعایت 
سرعت مجاز به قانون راهنمایی و رانندگی در خصوص 
ممنوعیت ورود موتورسیکلت به تونل های شهری توجه و 
راننده وانت نیسان هم با سرعت مطمئنه حرکت کرده بود و 
به مسیر مقابل نیز توجه کافی داشت، امروز شاهد وقوع این 

تصادفات نبودیم.

حادثه در قاب

۳20 فقره سرقت در کارنامه دزدان اموال داخل خودرو

فرمانده انتظامی البرز گفت: اعضای باند سارقان خودرو 
و وسایل داخل آن، با 320 فقره سرقت در این استان 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان 
روز شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت خودرو و وسایل داخل خودرو، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پایگاه یکم آگاهی این استان 
قرارگرفت. وی اضافه کرد: ماموران در گام نخست یک 
دستگاه خــودروی پراید سرقتی را کشف کردند که با 

تحقیقات بیشتر و اقدامات لازم مخفیگاه سارقان در 
یکی از شهرستان های استان همدان شناسایی شد. 
محمدیان گفت: پلیس آگاهی استان البرز با اخذ نیابت 
قضایی به این شهرستان اعزام شد و با همکاری پلیس 
منطقه ، چهار نفر از اعضای باند سرقت  دستگیر شدند.  
وی بیان کرد: متهمان به استان البرز منتقل شدند و 
تاکنون به 320 فقره سرقت اعتراف کرده اند که 20 
فقره خودرو و 300 فقره وسایل داخل خودرو بوده است. 

کشف بیش از 1۳5 کیلوگرم هروئین در عملیات پلیس ماکو 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 
سه  دستگیری  و  هروئین  کیلوگرم   135 از  بیش 

سوداگر مرگ در ماکو، خبر داد.
 به گزارش میزان، سردار ناصر اصلانی گفت: با هدف 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ و در پی کسب خبری 
مبنی بر فعالیت افرادی به صورت باندی در امر تهیه و 
توزیع مواد مخدر در ماکو، رسیدگی به این موضوع با 
حساسیت ویژه ای در دستور کار ماموران پلیس مبارزه 

با مواد مخدر قرار گرفت.
وی با اشاره به این که با انجام اقدامات نامحسوس، 
محل فعالیت متهمان شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه بازرسی 
شد، افزود: در بازرسی از محل 135 کیلو و 850 گرم 
هروئین کشف شد. به گفته فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان غربی، در این راستا چهار خودرو توقیف شد 

و سه متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.
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آدم ربایی نافرجام درسیرجان

توکلی-  در عملیات ضربتی پلیس سیرجان دو آدم ربا 
دستگیرشدند و فرد ربوده شده درکمتر از 10 ساعت رهایی 
یافت. به گزارش خبرنگارما،  روز پنج شنبه  گذشته  یك 
ــزارش شدکه  ــ ــه پلیس ســیــرجــان گ ــی ب ــای فــقــره آدم رب
بلافاصله گروهی  از کارآگاهان پلیس آگاهی به محل 
ربایش  در یکی از باغ های  حومه  این شهرستان اعزام 
شدند. با  تحقیقات فنی  ماموران  مشخص شد موضوع 
آدم ربایی   با هدف  اخاذی بوده كه شناسایی عاملان و 
آزادی گروگان در دستور كار پلیس قرار گرفت. در ادامه در 
پی انجام   اقدامات اطلاعاتی و بررسی سرنخ های صحنه 
جرم، محل نگهداری فرد ربوده شده در كمتر از 10  ساعت 
در یكی از شهرستان های همجوار  سیرجان شناسایی 
شد. با دستور مقام  انتظامی با توجه به اهمیت حفظ جان 
فرد ربوده شده، عملیات پلیس با انسجام و برنامه ریزی 
دقیق به مرحله اجرا درآمــد و ضمن هماهنگی قضایی، 
پلیس مخفیگاه متهمان را محاصره کرد. فرمانده انتظامی 
استان کرمان روز گذشته اظهار کرد: ماموران انتظامی 
در این عملیات با اولویت قرار دادن حفظ جان فرد ربوده 
شده، پس از ورود به مخفیگاه متهمان، طی یک عملیات 
ضربتی دو  آدم ربا را دستگیر کردند و فرد ربوده شده را 
در حالی كه با قفل و زنجیر بسته شده بود و متهمان قصد 
انتقال  وی را به شرق كشور داشتند، آزاد كردند وفردربوده 
شده سالم به آغوش خانواده اش بازگشت.   سردار" بنی 
اسدی فر"  افزود: دو متهم اصلی گروگان گیر، برای تحقیق 
علت وانگیزه این عمل مجرمانه  وبررسی سوابق  به مقر  
انتظامی منتقل شدند که تحقیقات از سوی پلیس ادامه 
دارد. سرهنگ  ایران نژاد فرمانده انتظامی سیرجان هم 
در گفت وگویی با بیان این که  آدم ربایان از اتباع بیگانه 
هستند،گفت : ایــن باند آدم ربایی قصد داشــت با این 
گروگان گیری،  سه میلیارد تومان  ازخانواده گروگان 

درخواست کند که ناکام ماند.

شناسایی صفحه مستهجن اینستاگرام با 2 میلیون عضو در یزد
رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: با توجه به پیشرفت 
چشمگیر فناوری شاهد این هستیم که بعضی افراد 
سودجو برای کسب درآمد اقدام به بارگذاری محتوای 
مبتذل و مستهجن می کنند و این فضا را ابزاری برای 
رسیدن به اهداف خود قرار داده اند که از نظر قانون جرم 

است و باید   پاسخگو باشند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ »مرتضی ابوطالبی« اظهار 
ــرد: در پی رصــد فضای مجازی و مقابله با جرایم  ک
اخلاقی و خلاف عفت عمومی در اینستاگرام، صفحه 
ای با دو میلیون دنبال کننده که اقدام به انتشار تصاویر 

و ویدئوهای مبتذل و مستهجن کرده بود و از طریق این 
صفحه کاربران را به کانال های عمومی در تلگرام دعوت 
می کرد، شناسایی شد . وی افزود: با شناسایی صفحه 
مذکور در اینستاگرام، کارشناسان پلیس فتا تلاش برای 
احراز هویت واقعی گرداننده اصلی صفحه را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند . رئیس پلیس فتای یزد 
گفت: با استفاده از روش های فنی، کارشناسان این 
پلیس موفق به شناسایی گرداننده صفحه شدند و با 
دستور مقام محترم قضایی متهم به این پلیس فراخوانده 
شد. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: در بازجویی صورت 

گرفته متهم با توجه به شواهد و مستندات کارشناسان 
فنی این پلیس، به بزه انتسابی خود اعتراف کرد و با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضایی به دادسرای 

عمومی و انقلاب معرفی و تحویل شد.
این مقام مسئول با اشاره به فصل چهارم قانون جرایم 
رایانه ای خطاب به افراد سودجو،  ادامه داد: بر اساس 
ــانــه ای، هرکس به وسیله  مــاده 14 قانون جرایم رای
سیستم های رایانه ای یا مخابراتی محتویات مستهجن 
را تولید، ارسال، منتشر، توزیع یا معامله کند یا به قصد 
ارسال یا انتشار یا تجارت، تولید یا ذخیره یا نگهداری 

کند، به حبس از 91 روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج 
تا 40میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.
سرهنگ ابوطالبی همچنین در توصیه به خانواده ها،  
خاطرنشان کرد: والدین باید به این نکته توجه داشته 
باشند که در کنار مزایای استفاده از فضای مجازی 
به  فرزندانشان  دسترسی  و  اجتماعی  شبکه های  و 
این فضا، آسیب ها و تهدیدات فراوانی آن ها را تهدید 
می کند، بنابراین خانواده ها باید روابط بین اعضا را 
مستحکم تر و وقت و دقت بیشتری برای فعالیت سایبری 

فرزندان خود لحاظ کنند.

سیدخلیل سجادپور- حکم اعدام در ملاءعام و تحمل 
زنــدان طولانی مدت برای عامل قتل دانش آموز 10 
ساله مشهدی که به »مارمولک نشان« معروف است، 
در شعبه پنجم دادگــاه کیفری یک خراسان رضوی 

صادر شد.
به گــزارش خراسان، رسیدگی به این پرونده جنایی 
زمانی آغاز شد که خانواده نگران محمد حسین 10 
ساله با مراجعه به پلیس آگاهی از ربوده شدن وی توسط 
راننده یک دستگاه پراید سفید رنگ خبر دادند. در پی 
دریافت این خبر، بلافاصله تحقیقات گسترده پلیسی 
بــرای ردیابی راننده پراید درحالی آغــاز شد که مادر 
محمد حسین به کارآگاهان گفت: پسرم منتظر تاکسی 
تلفنی بود تا به مدرسه برود اما راننده یک دستگاه پراید 

که خود را راننده تاکسی جا زده بود، او را سوار کرد و 
دیگر خبری از او نداریم. گزارش خراسان حاکی است، 
هنوز چند ساعت بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که 
خبر کشف جسد پسر بچه ای 10 ساله در بی سیم های 
پلیس پیچید. خبر حاکی از آن بود که جسد نیمه برهنه 
کودک 10 ساله در جاده فرعی شهرک صنعتی منطقه 
ویرانی طرقبه و شاندیز پیدا شده است. با هماهنگی 
قاضی سبحانی )دادستان طرقبه و شاندیز( و برای آن 
که عامل این جنایت هرچه سریع تر شناسایی شود، 
پرونده مذکور با نظارت دادستان مرکز خراسان رضوی 
در مشهد مورد رسیدگی قرار گرفت. با توجه به اهمیت 
و حساسیت ماجرا، قاضی غلامعلی صادقی )دادستان 
مرکز خراسان رضوی( با صدور دستورات ویژه ای از 
قاضی شعبه ویژه قتل عمد و کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی خواست، با بسیج همه 
امکانات و به صورت شبانه روزی برای کشف این جنایت 
هولناک اقدام کنند. بنابر گزارش خراسان و با صدور 
این دستور، تلاش همه جانبه ای با رصدهای اطلاعاتی 
و راهنمایی های قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل 

عمد( آغاز شد.
کشف  اولیه  ساعات  همان  در  کارشناسی  جلسات 
جسد با حضور مقام قضایی و سرهنگ حمیدرزمخواه 
)رئیس پلیس وقت آگاهی خراسان رضوی( به منظور 
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی و پلیسی ادامه یافت تا 
این که 36 ساعت بعد از وقوع جنایت سرنخ هایی به 
دست آمد که نشان می داد روی خودرو پراید مد نظر دو 
آنتن نصب شده و تصویر سفیدرنگ یک مارمولک نیز 
روی داشبورد آن نقش بسته است. چند فرضیه دیگر 
پلیس، به طور موازی در این پرونده تجزیه و تحلیل شد 
تا این که کارآگاهان با فرماندهی سرهنگ غلامی ثانی 
و صدور دستورات ویژه قاضی میرزایی موفق شدند، 

عامل این جنایت هولناک را در بولوار موسوی قوچانی 
مشهد شناسایی کنند. خــودروی پراید با مشخصات 
مذکور نیز در پارکینگ منزل قرار داشت که ناگهان 
کارآگاهان، جوان 27 ساله ای که رانندگی پراید را به 
عهده داشت، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند 
و به مقر انتظامی انتقال دادنــد. این متهم خطرناک، 
که ابتدا همه جرایم خــود را انکار می کــرد وقتی در 
برابر دلایل مستند قرار گرفت به ناچار گفت: کاغذی 
بدهید تا حقیقت ماجرا را بنویسم! این گونه بود که وی 
سپیده دم همان روز مقابل قاضی میرزایی نشست و در 
حالی که رئیس پلیس آگاهی نیز حضور داشت به قتل 
هولناک محمد حسین اعتراف کرد. او گفت: به خاطر 
وسوسه های شیطانی، قصد تعرض به کودک 10 ساله 
را داشتم که به دلیل مقاومت هایش بسیار عصبانی 
شدم و او را با ضربات چاقو و سنگ به قتل رساندم. 

گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات صریح 
متهم  ودوبار  بازسازی صحنه قتل، کیفرخواست این 
پرونده جنایی در دادسرای مشهد صادر و این پرونده در 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی توسط 
قاضی بنده و به مستشاری قاضی شجاع پور فدکی  
رسیدگی شد. قضات دادگاه پس از برگزاری چندین 
جلسه محاکمه که با حضور وکلای مدافع متهم برگزار 
شد، با توجه به دلایل و مدارک مستند و همچنین نظریه 
پزشکی قانونی، رای به قصاص نفس در ملاء عام دادند. 
همچنین متهم به خاطر جرایم دیگر مانند آدم ربایی به 
تحمل زندان طولانی مدت و اشد مجازات های قانونی 

محکوم شده است.
 شایان ذکر است، رای صادره از سوی دادگاه بدوی، با 
اعتراض متهم و وکلای مدافع وی، قابل تجدیدنظر در 

محاکم دیوان عالی کشور است.

جنایت مسلحانه خانوادگی در خیابان دماوند  
متهم قصد داشت نفر سوم را به قتل برساند که دستگیر شد 

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
از دستگیری عامل جنایت خانوادگی خیابان دماوند و 
اعتراف صریح متهم به ارتکاب دو جنایت و تلاش برای 

ارتکاب سومین جنایت خبر داد. 
به گزارش میزان، سرهنگ حمید مکرم، در توضیح این 
خبر گفت: 30 خــرداد ماه از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 110، وقوع دو جنایت در خیابان دماوند ، خیابان 

فانی به کلانتری 128 تهران نو اعلام شد.
با حضور مأموران در محل حادثه و انجام تحقیقات میدانی 
اولیه، مشخص شد یک زن و شوهر 48 و 56 ساله در طبقه 
سوم یک ساختمان مسکونی با اصابت گلوله به ناحیه سر 
به قتل رسیده اند. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ و دادسرای امور جنایی اعلام و 
پرونده مقدماتی با موضوع "قتل عمد" تشکیل شد و پرونده 
برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اشــاره به دستگیری دو فرزند مقتولان از همان آغاز 
تحقیقات گفت: با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در محل و آغاز تحقیقات از فرزندان 
مقتولان به نام های علیرضا )32 ساله( و غلامرضا )29 
ساله(، آن ها اظهارات متفاوتی را در خصوص قتل پدر و 

مادرشان مطرح کردند.
علیرضا در اظهاراتش اعلام کرده بود: " داخل منزل حضور 
داشتم که ناگهان سه نفر با صورت های پوشیده وارد خانه 

شدند و به سمت پدر و مــادرم شلیک کردند. آن ها پس 
از کشتن پدر و مادرم مرا تهدید به مرگ کردند و گفتند: 
باید برادرم را به قتل برسانم؛ به همین علت اسلحه ای به 
من دادند و زمانی که برادر کوچک ترم وارد خانه شد مرا 
مجبور به شلیک به سمت او کردند. گلوله به دست برادرم 
اصابت کرد  اما او توانست خودش را به طبقه سوم برساند 
و در خانه را از داخل قفل کند؛ پس از آن، این سه نفر با قمه 
به سمت من حمله ور شدند و مرا به شدت از ناحیه هر دو 
دست مجروح کردند و پس از آن به سرعت از خانه خارج و 

از محل دور شدند ".
غلامرضا نیز که از ناحیه دست هدف اصابت گلوله قرار 
گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: " زمانی که 
وارد خانه شدم، برادرم )علیرضا( را داخل پارکینگ خانه 
دیدم که در حال بستن در خانه بود؛ با توجه به اختلافی 
که با او از مدت ها پیش داشتم، بدون توجه به وی قصد 
ورود به خانه را داشتم که ناگهان در داخل راه پله صدای 
شلیک گلوله آمد و همان لحظه متوجه شدم که از ناحیه 
دست هدف اصابت گلوله قرار گرفتم. از ترس جان خود 
به سرعت به طبقه سوم رفتم و در را از داخل قفل کردم؛ آن 
جا بود که با مشاهده اجساد پدر و مادرم متوجه شدم هر دو 
نفر آن ها به قتل رسیدند. زمانی که داخل خانه پناه گرفته 
بودم صدای برادرم را می شنیدم که دایم از من درخواست 
کمک می کرد و می گفت که افــرادی قصد کشتن او را 
دارند، اما من نه کسی را دیدم و نه صدایی غیر از صدای 
بــرادرم شنیدم تا این که بــرادرم با شکستن شیشه وارد 

منزل شد و آن زمان بود که با پلیس تماس گرفت.
با توجه به شواهد و قراین به دست آمده از محل ارتکاب 
جنایت، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اطمینان 
پیدا کردند که حضور سه مرد نقاب پوش و ارتکاب جنایت 
توسط آن ها واقعیت ندارد و جراحات موجود  روی دستان 
علیرضا نیز، بنا بر نظریه پزشکی قانونی ناشی از سلاح 
سرد مشابه چاقو یا قمه نیست؛ لذا بار دیگر تحقیقات 
پلیسی از فرزندان مقتولان در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت و سرانجام در ساعت 17 روز پنج شنبه 31 خرداد 
علیرضا به ارتکاب جنایت و قتل پدر و مادرش و همچنین 
تلاش برای ارتکاب جنایت سوم و قتل برادرش اعتراف 

کرد.
"علیرضا" در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: ساعت 13 
روز حادثه داخل پارکینگ مشغول مصرف موادمخدر بودم 
که ناگهان پدرم متوجه شد و با ضربه  پا وسایل استعمال 
موادمخدر مرا به هم ریخت. با هم درگیر شدیم و پدرم مرا 
هدف ضرب وشتم قرار داد و پس از آن به طبقه سوم رفت. 
من پشت سر پدرم وارد خانه شدم و با اسلحه کمری که از 
قبل تهیه کرده بودم و در اختیار داشتم اقدام به شلیک به 

سمت او کردم. 
گلوله به سر پدرم اصابت کرد و  روی زمین افتاد؛ در همین 
زمــان مــادرم که داخــل آشپزخانه حضور داشــت شروع 
به فریاد زدن کرد که در ادامه به داخل آشپزخانه رفتم و 
گلوله دوم را به سر مادرم شلیک کردم؛ پس از قتل پدر و 
مادرم قصد خروج از خانه را داشتم که ناگهان برادرم از در 

پارکینگ وارد خانه شد. می دانستم که با ورود برادرم به 
منزل او متوجه  ماجرا خواهد شد و به همین علت به قصد 
کشتن وی به دنبال او رفتم و در راهروی راه پله یک تیر به 
سمت او شلیک کردم که گلوله به دست او برخورد کرد و او 
در ادامه توانست خودش را به طبقه سوم برساند و در خانه 

را از داخل قفل کند ".
سرهنگ حمید مکرم، در خصوص انگیزه متهم پرونده 
از تهیه و نگهداری اسلحه کمری غیرمجاز بیان کرد: در 
تحقیقات انجام شده از متهم اصلی پرونده در خصوص 
انگیزه وی از تهیه و نگهداری اسلحه کمری غیرمجاز 
مشخص شد که وی در زمینه وصول چک های بلامحل 
از صاحبان آن ها فعالیت غیرقانونی داشته و از اسلحه 
کمری غیرمجاز خود برای تهدید افراد استفاده می کرده 
 که در این خصوص نیز پرونده ای جداگانه تشکیل شده

است.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: با توجه به اعتراف 
صریح متهم به ارتکاب دو جنایت و تلاش برای ارتکاب 
جنایت سوم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم 
شعبه دوم دادسرای ناحیه 27 تهران صادر شد و متهم 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

آتش سوزی درختان در دانشگاه فردوسی مشهد
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 جزئیات دستگیری کلاهبردار میلیاردی در اصفهان 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک نفر 
که مبلغ 80 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 

کرده و متواری شده بود، خبر داد. 
به گزارش میزان، سردار مهدی معصوم بیگی گفت: در 
پی وقوع شکایاتی مبنی بر این که فردی با پوشش بنگاه 
معاملاتی خودرو از 13 شهروند کلاهبرداری کرده 
و متواری شده است، بررسی موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی اصفهان 
قرار گرفت.

ــاره به صــدور دستور مقام قضایی مبنی بر  وی با اش
دستگیری این کلاهبردار افزود: مأموران پلیس امنیت 
عمومی پس از انجام یک سری کار های تخصصی و 
اقدامات خاص موفق شدند مخفیگاه این کلاهبردار 

حرفه ای را شناسایی کنند.

ســردار معصوم بیگی بیان کــرد: یک گــروه مجرب از 
مأموران اداره عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی پس 
از هماهنگی قضایی به محل اعزام شدند و او را دستگیر 

کردند.
وی اضافه کرد: فرد دستگیرشده در بازجویی های 
پلیس به کلاهبرداری و برداشت مبلغ 80 میلیارد 
 ریال از 13 نفر تحت پوشش خریدار خودرو اعتراف 

کرد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان در پایان از تحویل 
کــرد:  توصیه  و  داد  خبر  قضایی  مــراجــع  بــه  متهم 
شهروندانی که قصد خرید خودرو را دارند به بنگاه های 
مبلغ  کامل  پــرداخــت  از  و  مراجعه  مجاز  معاملاتی 
 خودرو قبل از تعویض پلاک و انتقال سند خودداری 

کنند.


